

EP.26.45.2025

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywną dostawę sprzętu do angioplastyki wieńcowej dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o. o.**” – sprawa nr EP/42/2025/BT.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywną dostawę sprzętu do angioplastyki wieńcowej dla potrzeb Szpitala Wolskiego Sp. z o. o.**” – sprawa nr EP/42/2025/BT, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1**Do zadania 11 punkt 16.**

Czy Zamawiający w zadaniu 11 w punkcie 16 zrezygnuje z komisu? Ten produkt jest urządzeniem wielorazowym, który po zakupie będzie środkiem trwałym, własnością szpitala. Nie jest to wyrób zużywalny.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.**Pytanie 2**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 Ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł,

2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości **0,5%** wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 3, jednak nie mniej niż 50 zł

3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł

4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% **niezrealizowanej** kwoty wynagrodzenia, wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% **niezrealizowanej** kwoty wynagrodzenia wskazanej w par. 2 dla danego zadania.

6) w wysokości **50.00 zł brutto** za każdy dzień nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego

podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp;
7) w wysokości **2.5%** niezrealizowanej wartości umowy brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 dla danego zadania w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp (przez brak zapłaty rozumie się brak dokonania zapłaty w terminie 30 dni od upływu terminu płatności określonego przez podwykonawcę);
8) w przypadku naruszenia umowy, innym niż wskazane w pkt 1-7, w wysokości **50,00 zł brutto** za każdy dzień zwłoki w realizacji czynności, dla której umowa określa termin wykonania oraz w wysokości **125,00 zł brutto** za każde zdarzenie dotyczące nienależytej realizacji umowy w zakresie czynności, dla której nie określono terminu wykonania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy.

Zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z wymagania utworzenia komisji w zakresie:

- **Zadanie nr 8 poz. 1** - sondy występują w jednym rozmiarze, nie ma więc potrzeby zapewnienia pełnej rozmiarówki;
- **Zadanie nr 8 poz. 2** - przewodniki występują w jednym rozmiarze i są pakowane po 5 sztuk, nie ma więc potrzeby zapewnienia pełnej rozmiarówki;
- **Zadanie nr 9 po. 5 - 8** - elementy systemu aterektowmii orbitalnej występują w jednym rozmiarze i są pakowane zbiorczo (po 5 oraz 10 sztuk), nie ma więc przesłanek do tworzenia ich depozytu.

Odpowiedź: TAK, wyrażamy zgodę. W zadaniu nr 9 jest 7 pozycji, brak pozycji nr 8.

Czy zamawiający zmodyfikuje zapis przyszłej umowy: §3.DOSTAWY 3.

W szczególnych przypadkach zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się dostarczać sprzęt w ciągu 48 godzin od daty zgłoszenia zamówienia. Taka potrzeba zostanie oznaczona w zamówieniu.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu utworzenia komisji w zadaniu nr 2, w pozycjach 2, 3, 4 i 12 na rzecz dostaw sukcesywnych? Produkty oferowane w tych pozycjach pakowane są po 5 szt., co ułatwia bezproblemowe zabezpieczenie oddziału w ramach zakupów fakturowanych, bez konieczności angażowania zasobów obu stron w czasochłonne procedury kontroli i utrzymania depozytu.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Beata Tarach